REPUBLIKA E KOSOVES _
KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
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Pér nder t€ shénimit t& 16 Qershorit -Dités s¢ Clirimit dhe te\ﬁ“shmmyeﬁjmmwm ..
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, shpall: e

PRANUATME.
KONKURS weemom L2 oI -22(y
PN END
a) Krijime letrare N, ho B 4 2-/

Poezi ( vendi i paré 150 €, vendi i dyté 100 €, vendi i treté 50 €).
b) Arti Pamor
Pikturé ( vendi i paré 500 €, vendi i dyté 300 €, vendi i treté 200 €).
¢) Arti muzikor
Kéngé ( vendi i paré 150 €, vendi i dyté 100 €, vendi i treté 50 € ).
Kushtet:

» Poezité duhet t&€ dorézohen me shifér.
» Pikturat duhet t& dorézohen me emér dhe mbiemér té autorit.
> Kéngét duhet t& dorézohen me emér dhe mbiemér t€ kéngétarit dhe me kopje né CD.

Punimet duhet t& dorézohen né zyrat e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport.
Té drejté konkurrimi kané té gjithé artistét brenda dhe jasht€ komunés sé€ Malishevés.
Tri punimet fituese nga tri zhanret konkurruese nuk kthehen.

Shpallja e rezultateve béhet mé 16 gershor pér nder t€ Dités s€ Clirimit dhe t€ D&shmoréve t&
Malishevés.

Pér informata shtesé kontaktoni né e-mail: dkrs_malisheva@hotmail.com , dhe né kéta
numra telefoni 045 985 267 dhe 045 985 271

Konkursi éshté i hapur prej datés 22 maj deri mé 11 gershor 2019.



